
KEPUTUSAN  
KETUA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM 

UNIVERSITAS JAYABAYA 
NOMOR: 089/S3/UJ/TAHUN 2023 

TENTANG 
PENUGASAN TENAGA PENGAJAR PROGRAM DOKTOR ILMU HUKUM 

SEMESTER GANJIL 2023/2024 
 

KETUA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM 
UNIVERSITAS JAYABAYA: 

 
Menimbang : 1. bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 

2023/2024 perlu ditugaskan tenaga pengajar untuk mata kuliah yang diberikan oleh Program 
Doktor Ilmu Hukum; 

  2. bahwa untuk itu perlu, dikeluarkan Surat Keputusan Ketua Program Doktor Ilmu Hukum 
Universitas Jayabaya. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3495); 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Keputusan BAN-PT Nomor 3275/SK/BAN-PT/Ak/D/VIII/2023 Tentang Nilai dan Peringkat 
Akreditasi Program Studi Pada Program Doktor; 

  5. Keputusan Rektor Nomor 59 tahun 2003 tentang Penyelenggaraan Program Studi Doktor (S3) 
Universitas Jayabaya; 

  6. Keputusan Rektor Universitas Jayabaya Nomor 35 tahun 2020 tentang Pengangkatan Ketua 
Program Studi Doktor; 

Memperhatikan :   Saran dan pendapat unsur pimpinan di lingkungan Pascasarjana Universitas Jayabaya; 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :   
 
Pertama :  KEPUTUSAN KETUA PROGRAM DOKTOR ILMU HUKUM UNIVERSITAS JAYABAYA 

TENTANG PENUGASAN TENAGA PENGAJAR PROGRAM DOKTOR ILMU HUKUM, 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024; 

Kedua :  Menugaskan kepada Dosen Tetap/Tidak Tetap Universitas Jayabaya untuk mengajar pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 sebagai berikut: 

No Nama Dosen Status Kode 
Mata 

Kuliah 

Mata Kuliah SKS 

1 Dr. Dedy Ardian Prasetyo. 
SH., LLM 

Dosen 
Tetap 

DH18223 
 

Hukum Penyelesaian Sengketa 
Internasional  

2 

 
Ketiga :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, apabila di kemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diubah sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di :  Jakarta 
Pada tanggal :  11 September 2023 
Ketua., 
 
 
 
Prof. Dr. Fauzie Yusuf Hasibuan, S.H., M.Hum. 

Tembusan. 
Arsip. 
 
 

 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

15/03 22/03 26/04 03/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 19/07 26/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202302026202  MOSES VANCO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

2  202302026205  SINDI SAFIRA HANUM SIREGAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202302026206  JUNAIDI EKO WIDODO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202302026207  RIDHO RIBBON HUTAPEA H 14H H H H H H H H H H H H M H M

5  202302026208  JUNEIDI H 15H H H H H H H H H H H H M H H

6  202302026209  DERI HAFIZH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202302026210  NANCY SYAVOIS ALLEN WONDAL H 12H H H H H M H H M H H H M H M

8  202302026212  DEDY KURNIADI H 12H H H H H M M H H H H H M H M

9  202302026213  M. HIDAYAT SUMARNA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

10  202302026214  HERU EKO BUDI SUSILO H 15H H H H H H H H H H H H M H H

11  202302026215  TRI SUTRISNO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

12  202302026216  BELNY WARLANSYAH H 14H H H H H H H H M H H H M H H

13  202302026217  HADI MULYO WIBOWO H 15H H H H H H H H H H H H M H H

14  202302026221  AMBARI H 14H H H H H H H H H H H M M H H

15  202302026223  LEONARD IMMANUEL PARLINDUNGAN H 14H H H H H H H H H H H H H M M

16  202302026224  SUSANTI ARSI WIBAWANI H 12H H H H H H H H M H H M M H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

15/03 22/03 26/04 03/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 19/07 26/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202302026226  BINTANG AL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  202302026227  BUYUNG DWIKORA H 11H H H H H H M H M H H H M M M

19  202302026228  MISBAHUL ULUM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  202302026229  DONY SETYAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  202302026230  DONNY SETYO DWI ATMOJO H 14H H H H H H H H H H H H M H M

22  202302026231  YUSUF PRANOWO H 12H H H H H M H H H H H M M H M

23  202302026232  ILJAS TEDJO PRIJONO H 14H H H H M H M H H H H H H H H

24  202302026234  SYAFI`I NAFSIKIN H 7H H H H H M H M M M M M M M M

25  202302026235  ERWIN DWIYANTO H 15H H H H H H H H H H H H M H H

26  202302026236  MUHAMMAD AZIZ ARIFIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  202302026237  NOVA FUSPITASARI M 12M M H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH18122 FILSAFAT ILMU
02
27  
Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
D. DJUNAEDI, SH., MH

:
:
:
:
:

1 202302026202   MOSES VANCO 90 85 90 89.1 A-15

2 202302026205   SINDI SAFIRA HANUM SIREGAR 90 88 91 91 A16

3 202302026206   JUNAIDI EKO WIDODO 93 88 93 92.5 A16

4 202302026207   RIDHO RIBBON HUTAPEA 90 85 92 89.5 A-14

5 202302026208   JUNEIDI 90 85 92 90.1 A15

6 202302026209   DERI HAFIZH 93 85 85 87.7 A-16

7 202302026210   NANCY SYAVOIS ALLEN WONDAL 90 90 91 89 A-12

8 202302026212   DEDY KURNIADI 93 88 93 90 A12

9 202302026213   M. HIDAYAT SUMARNA 93 90 94 92.8 A15

10 202302026214   HERU EKO BUDI SUSILO 90 88 89 89.4 A-15

11 202302026215   TRI SUTRISNO 90 88 91 90.4 A15

12 202302026216   BELNY WARLANSYAH 93 85 94 91 A14

13 202302026217   HADI MULYO WIBOWO 93 85 93 91.1 A15

14 202302026221   AMBARI 90 90 92 90.8 A14

15 202302026223   LEONARD IMMANUEL PARLINDUNGAN 90 90 92 90.8 A14

16 202302026224   SUSANTI ARSI WIBAWANI 93 90 92 90 A12

17 202302026226   BINTANG AL 93 88 92 92 A16

18 202302026227   BUYUNG DWIKORA 94 90 93 90 A11

19 202302026228   MISBAHUL ULUM 93 90 93 93 A16

20 202302026229   DONY SETYAWAN 90 85 91 90.3 A16

21 202302026230   DONNY SETYO DWI ATMOJO 90 85 89 88 A-14

22 202302026231   YUSUF PRANOWO 93 88 93 90 A12

23 202302026232   ILJAS TEDJO PRIJONO 93 85 92 90 A14

24 202302026234   SYAFI`I NAFSIKIN 80 85 0 07

25 202302026235   ERWIN DWIYANTO 90 90 90 90.4 A15

26 202302026236   MUHAMMAD AZIZ ARIFIN 90 85 88 88.8 A-16

27 202302026237   NOVA FUSPITASARI 90 90 91 89 A-12



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH18122 FILSAFAT ILMU
02
27  
Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
D. DJUNAEDI, SH., MH

:
:
:
:
:

Jakarta, 03 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


